[image: image1.png]000000000

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2017 г.                                        г. Спасск-Дальний, Приморского края

                              № 398-па
О внесении изменений в постановление Администрации

городского округа Спасск-Дальний от 28 марта 2013 г. № 200-па

«О создании межведомственной комиссии по охране здоровья

населения городского округа Спасск-Дальний»
Руководствуясь Федеральным  законом от 21 ноября 2011 г. № 323-ФЗ             «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», Уставом городского округа Спасск-Дальний, в целях обеспечения прав граждан городского округа Спасск-Дальний в сфере охраны их здоровья

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Состав межведомственной комиссии по охране здоровья населения городского округа Спасск-Дальний, утвержденный постановлением Администрации городского округа Спасск-Дальний от 28 марта 2013 г. № 200-па в новой редакции (прилагается).

2. Внести изменения в постановление Администрации городского округа Спасск-Дальний от 28 марта 2013 г. № 200-па «О создании межведомственной комиссии по охране здоровья населения городского округа Спасск-Дальний » заменив слова «глава Администрации городского округа Спасск-Дальний на слова «глава городского округа Спасск-Дальний».

2. Административному управлению Администрации городского округа Спасск-Дальний (Моняк) обнародовать настоящее постановление  на официальном сайте городского округа Спасск-Дальний.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации городского округа Спасск-Дальний Белякову Л.В.
Глава городского округа Спасск-Дальний

                В.В.Квон

                                                                Утвержден

постановлением

Администрации городского

округа Спасск-Дальний

от 22.08.2017 г. № 398-па

С О С Т А В

 межведомственной комиссии по охране здоровья населения
городского округа Спасск-Дальний
	Белякова Л.В.
	· заместитель главы Администрации городского округа Спасск-Дальний, председатель комиссии;

	Синяговский С.Н.
	· начальник Территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Приморскому краю в г. Спасск-Дальний, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Головина Е.А.
	· старший специалист организационного отдела административного управления Администрации городского округа Спасск-Дальний, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Бондаренко Е.Г.
	· начальник управления образования Администрации городского округа Спасск-Дальний;

	Дзевановский Д.Б.
	· главный врач краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Краевая психиатрическая больница № 2»                   (по согласованию);

	Евчук А.О.
	· главный врач краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Приморский краевой противотуберкулезный диспансер» 2-ое диспансерное отделение по городскому округу Спасск-Дальний и Спасскому муниципальному району                            (по согласованию);

	Забудская С.В.
	· главный врач краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Спасская городская больница» (по согласованию);

	Киреев  В.В.
	· главный врач краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Спасская городская поликлиника» (по согласованию);

	Округина Т.А.
	· главный врач краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Спасская городская стоматологическая поликлиника» (по согласованию);

	Трущенко В.В.
	· начальник межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Спасский» (по согласованию)

	Чикиш Г.В.
	· ведущий специалист-эксперт Территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Приморскому краю в г. Спасск-Дальний (по согласованию).